様式第２号（第１１関係）
年　　　月　　　日
　那須塩原市長　様

[bookmark: _GoBack]事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

事業計画届出書

那須塩原市再生可能エネルギー発電設備の設置等に関するガイドライン第１１の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	発電設備名称

	設置場所（所在地）
	那須塩原市

	事業予定地の面積（㎡）

	事業予定地の登記地目（複数ある場合各々の地目と面積（㎡）を記入）
	別紙「事業用地一覧表」のとおり

	発電事業者
	事業者名

	代表者名

	住　　所

	連絡先（担当者名）
	TEL

	緊急連絡先
	TEL

	総発電出力（kW）

	設備認定ID

	設置工事着手予定年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	運転開始予定年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	事業終了予定年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	【添付書類】
□位置図　　　　　　　　　　　　　　□区域図
□土地利用計画図平面図及び求積図　　□造成計画平面図及び縦横断図
□発電設備設計図（配置図・構造等）
□説明会等実施報告書　　　　　　　　□協定書の写し
□撤去処理計画書　　　　　　　　　　□その他市長が必要と認める書類

※届出書の内容については、栃木県及び国の間で共有させていただきます。